
ZARZĄDZENIE NR FIN/105/2020 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  14 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr 

XVII/161/2019 z 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok zarządza się 

co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 93.011.167,88 zł zastępuje się kwotą 93.011.366,88 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 78.586.432,88 zł 

b) dochody majątkowe – 14.424.934 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 100.215.776,88 zł, zastępuje się kwotą 100.215.975,88 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 75.531.564,51 zł  

b) wydatki majątkowe – 24.684.411,37 zł. 

3. Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Limity wydatków w ramach funduszu sołeckiego zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 sierpnia 2020 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 w rozdziale 75107 – wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zwiększa się plan 

dochodów bieżących o kwotę 199 zł na podstawie pisma KBW Delegatura w Gdańsku nr DGD-

802-14/20 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Zmiany wydatków 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 w rozdziale 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, dokonuje się 

przeniesienia między zadaniami – korekta nazwy zadania zgodnie z załącznikiem nr 4 

W dziale 600 Transport i łączność 

 w rozdziale 60013 – drogi publiczne wojewódzkie, zmniejsza się plan wydatków 

majątkowych na zadanie Projekt i budowa przystanku przy drodze wojewódzkiej 222 w 

Siwiałce o kwotę 6.000 zł, którą przenosi się jn. 

 W rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe, zwiększa się plan wydatków majątkowych 

na zadanie Projekt i budowa przystanków przy drodze powiatowej nr 2706G w Okolu o kwotę 

36.000 zł, środki przenosi się z rozdziałów 60013 i 60016 

 w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne, zmniejsza się plan wydatków majątkowych na 

zadanie Budowa drogi gminnej w Nowej Wsi Rzecznej o kwotę 30.000 z, którą przenosi się jw. 

oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

ramach Funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75022 – rady gmin, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 w rozdziale 75107 – wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 199 zł na podstawie pisma KBW Delegatura w Gdańsku nr DGD-

802-14/20 z przeznaczeniem na przechowywanie depozytu dokumentacji z wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

W dziale 758 Różne rozliczenia 

 w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe, rozwiązuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 

5.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 80101 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

5.000 zł, środki z rezerwy ogólnej 



 w rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół, zmniejsza się plan wydatków bieżących o 

kwotę 100 zł, którą przenosi się do rozdziału 80195 

 w rozdziale 80195 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

100 zł, którą przenosi się j. w. 

W dziale 851 Ochrona zdrowia 

 w rozdziale 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi, dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg, zmniejsza się plan wydatków bieżących 

o kwotę 100 zł, którą przenosi się do rozdziału 90026 

 w rozdziale 90019 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 6.000 zł, którą 

przenosi się z rozdziału 90095 

 w rozdziale 90026 – pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, zwiększa się 

plan wydatków bieżących o kwotę 100 zł, którą przenosi się z rozdziału 90015  

 w rozdziale 90095 – pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

6.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 90019 


